MAYARA KELLY NUNES DE OLIVEIRA
Assessor Técnico

Thiago Rocon Silva

Assessor Legislativo I

VITÓRIA, 9 de dezembro de 2019.

DE: DDI/Protocolo
PARA: Secretaria Geral da Mesa

Referência:
Processo nº 12705/2019
Proposição: Requerimento n° 1189/2019

Autoria:

DAVI ESMAEL

Ementa: Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vitória
Requerimento de alteração de horário da sessão ordinária do dia 10 de dezembro de 2019,
para às 14h.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação realizada: Seguir Normalmente
Próxima Fase: Providência

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 31003200360030003300300030003A005400 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade.

		2019-12-09T17:51:15-0300